RUSAD YAZAR REVİZYON RAPORU

[bookmark: _GoBack]DİKKAT!
· Bu form, yazar tarafından hakem görüş-öneri-eleştirileri çerçevesinde gerçekleştirilmiş olan düzenlemeleri “maddeler halinde” içermelidir.
· Yazı tipi “Cambria” şeklinde ayarlanmalı ve metin 10 punto ile yazılmalıdır.
· Raporu doldururken, lütfen, akademik üsluba ve imla kurallarına riayet ediniz.
· İlgili bölümler aşağıda izah edildiği şekilde doldurulmalıdır.

1. BÖLÜM:
· Yazara gönderilen “revizyon tarihi” ve hakem raporlarına göre “değerlendirme tarihleri” girilmelidir.
· “Değerlendirme Kriterleri”nin karşısına yer alan “Evet/Hayır” bölümü, hakemlerin raporlarında belirttiği “Evet” veya “Hayır” seçeneklerinden ilgili olanı bırakılıp diğeri silinerek yazar tarafından yeniden düzenlenmelidir. Mesela, hakem “Yazım yanlışları var mı?” maddesine raporunda “Evet” demişse, bu bölümde yazar tarafından “Hayır” seçeneği silinerek “Evet” seçeneği bırakılmalıdır.
· Hakemlerin “Evet” veya “Hayır” olarak olumsuz görüş belirttiği maddelere “Açıklamalar” bölümünde yazar tarafından cevap verilmelidir. Mesela, hakem “Yazım yanlışları var mı?” maddesine “Evet” demişse yazar, düzeltilen yazım yanlışlarını örneklendirerek bu maddeye “Açıklamalar” bölümünde cevap vermelidir.

2. BÖLÜM:
· Yazar, “Hakem 1”, “Hakem 2” ve varsa “Hakem 3”ün rapor ve ek dosyalarında belirttiği görüş-öneri-eleştirilerini kopyala-yapıştır yöntemiyle ilgili hakem sütununa aktarıp, bunları sağ sütundaki “Yazarın Hakem-…’e Cevapları” kısmında “maddeler halinde” cevaplandırmalıdır. Mesela, “Hakem 1” raporunda “bu hususta ………… kaynağa bakılmalı”, “bu olay üzerine ………… şeklinde başka görüşler mevcut” veya “……….. konusunda yazılanlar eksik” gibi eleştirel değerlendirmelerde bulunmuşsa, yazar bunlar kopyalanarak aşağıdaki “Hakem-1 Görüş-Öneri-Eleştiriler” sütunundaki numaralı satıra yapıştırılmalı ve “Yazarın Hakem-1’e Cevapları” sütununda bunlara cevap verilmelidir.
· Hakemlerin görüş-öneri ve bilhassa eleştirilerine rağmen yazar tarafından gerçekleştirilemeyen düzenlemelerle ilgili bilimsel gerekçeler “muhakkak” yazılmalıdır!

3. BÖLÜM:
· Yazar, kendisine yöneltilen görüş-öneri-eleştirilerin katıldığı veya katılmadığı noktalarını tafsilatlı bir şekilde “Yazarın İlavesi” kısmında ayrıca tartışabilir, konuyla ilgili kendi tez ve antitezlerini, fikir ve önerilerini bu bölümde belirtebilir.
















1. BÖLÜM
…/…/20... tarihli gönderilen düzeltmelere ilişkin notlar aşağıda sunulmuştur:
	
DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ
	Hakem-1
	Hakem-2
	Hakem-3
	
AÇIKLAMALAR

	
	DEĞERLENDİRME TARİHLERİ
	

	
	…/…/20…
	…/…/20…
	…/…/20…
	

	1. Metnin başlığı, metin içindeki ana ve alt başlıklar çalışmanın içeriğine uygun mu?
	Evet/Hayır
	Evet/Hayır
	Evet/Hayır
	1. 

	2. Özet, makalenin konusu hakkında yeterli bilgi içermekte mi?
	Evet/Hayır
	Evet/Hayır
	Evet/Hayır
	2. 

	3. Anahtar kelimeler makalenin konusuna uygun ve yeterli mi?
	Evet/Hayır
	Evet/Hayır
	Evet/Hayır
	3. 

	4. Makalenin giriş bölümünde çalışmanın konusu ve amacı yeterince vurgulanmış mı?
	Evet/Hayır
	Evet/Hayır
	Evet/Hayır
	4. 

	5. Tablo ve şekiller düzenli ve anlaşılır nitelikte mi?
	Evet/Hayır
	Evet/Hayır
	Evet/Hayır
	5. 

	6. Metin dil ve ifade bakımından akademik üsluba uygun mu?
	Evet/Hayır
	Evet/Hayır
	Evet/Hayır
	6. 

	7. Makalede konu bütünlüğü sağlanmış mı?
	Evet/Hayır
	Evet/Hayır
	Evet/Hayır
	7. 

	8. Makalenin konusu orijinal mi?
	Evet/Hayır
	Evet/Hayır
	Evet/Hayır
	8. 

	9. Konuyla ilgili makale kaynakçası yeterli mi?
	Evet/Hayır
	Evet/Hayır
	Evet/Hayır
	9. 

	10. Sonuç ve öneriler yeterli mi?
	Evet/Hayır
	Evet/Hayır
	Evet/Hayır
	10. 

	11. Dipnotlar ve kaynakça bilimsel araştırma yöntemlerine uygun mu?
	Evet/Hayır
	Evet/Hayır
	Evet/Hayır
	11. 

	12. Alıntı ve aktarmalar bilimsel araştırma yöntemlerine uygun mu?
	Evet/Hayır
	Evet/Hayır
	Evet/Hayır
	12. 

	13. Yazım yanlışları var mı?
	Evet/Hayır
	Evet/Hayır
	Evet/Hayır
	13. 

	14. Revizyon sonrası makalenin son halini görmek istiyor musunuz?
	Evet/Hayır
	Evet/Hayır
	Evet/Hayır
	14. 




















2. BÖLÜM
	Hakem-1
Görüş-Öneri-Eleştiriler
	Yazarın Hakem-1’e Cevapları

	1. 
	

	2. 
	

	3. 
	

	4. 
	

	5.
	

	6. 
	

	7. 
	

	8.
	

	9.
	

	10. 
	

	…
	

	…
	




	Hakem-2
Görüş-Öneri-Eleştiriler
	Yazarın Hakem-2’ye Cevapları

	1. 
	

	2. 
	

	3. 
	

	4. 
	

	5.
	

	6. 
	

	7. 
	

	8.
	

	9.
	

	10. 
	

	…
	

	…
	




	Hakem-3
Görüş-Öneri-Eleştiriler
	Yazarın Hakem-3’e Cevapları

	1. 
	

	2. 
	

	3. 
	

	4. 
	

	5.
	

	6. 
	

	7. 
	

	8.
	

	9.
	

	10. 
	

	…
	

	…
	





3. BÖLÜM
	Yazarın İlavesi:
	






